REPUBLICA MOLDOVA                                                                РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA M. BĂLŢI                                                             ПРИМЭРИЯ М. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

 РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№  186

oт 23.06.2023

О начале строительных работ

с целью реализации проекта

«Eminescu: one culture – one route

in Botosani-Balti cross-border area»

В соответствии с п. i) ч. (1) ст. 29 Закона Республики Молдова о местном публичном

управлении № 436-XVI от 28.12.2006 года, решением Совета муниципия Бэлць № 12/1 от

27.10.2020 года с последующими изменениями, по итогам повторных открытых торгов

прошедших 06.02.2023 года, на основании контракта № 172 от 31.05.2023 года с компанией

в связи с началом строительных работ с целью реализации проекта «Eminescu: one culture –

one route in Botosani-Balti cross-border area», -

1. ООО «Vladmih Company»:

- приступить к работам по подготовке строительных площадок к строительным

работам.

2. МП «Благоустройство и озеленение» (г-же Светлане Новиковой):

- передать подрядной организации ООО «Vladmih Company» строительные

площадки в пределах утвержденного исполнительного проекта.

3. МП «Дорожное ремонтно-строительное управление» (г-ну Сергею Журавцу):

- передать подрядной организации ООО «Vladmih Company» строительные

площадки в пределах утвержденного исполнительного проекта.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                             Николай ГРИГОРИШИН

		2023-06-23T14:34:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature